ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 19.01.2017г. №4 «О внесении изменений в постановление Администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области от 31.08.2015г. №107 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Малолокнянского сельсовета Суджанского района»

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЛОКНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «19» января 2017 г.                                                   № 4

«О внесении изменений в постановление
Администрации Малолокнянского сельсовета
Суджанского района Курской области
от 31.08.2015г. №107 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг,
предоставляемых Администрацией
Малолокнянского сельсовета
Суджанского района»

         В соответствии с п.2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации" Администрация Малолокнянского сельсовета постановляет:

         1. Внести изменения в перечень муниципальных услуг Администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района, утвержденный постановлением Администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области от 31.08.2015г. №107:

- пункты 4, 6, 7 перечня исключить;

- в пунктах 10, 12-17 перечня слова «и (или) государственная собственность на которые не разграничена,» исключить;

- пункт 5 перечня считать пунктом 4;

- пункт 8 перечня считать пунктом 5;

- пункты 9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22 перечня считать пунктами 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Малолокнянского сельсовета                                              Чайкин М.Г.